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      ПОЛОЖЕНИЕ
О проведении соревнований по лыжным гонкам

на первенство МБУ ДО «Калевальская РДЮСШ»

«Спринт. Классический ход»

1. ЦЕЛИ  И  ЗАДАЧИ:

· выявление сильнейших лыжников;
· агитация и пропаганда здорового образа жизни среди подрастающего поколения;
· повышение спортивного мастерства юных спортсменов.

2. ВРЕМЯ  И  МЕСТО  ПРОВЕДЕНИЯ:

Соревнования проводятся 05.02.2017г. на лыжной трассе МБУ ДО «Калевальская РДЮСШ»
Начало старта: в 12.00.  Регистрация с 11.30 до 11.45 часов.

В соревнованиях принимают участие учащиеся ДЮСШ  п.Калевала 
3. РУКОВОДСТВО: проведение соревнований возлагается на судейскую бригаду МБУ ДО «Калевальская РДЮСШ». Главный судья соревнований – Ермилов А.В.
4. ПРОГРАММА:

Стиль передвижения – классический
Дистанция Мальчики
Возраст

Дистанция Девочки


300 м.



2009 г.р. и мл

300 м.


500 м.



2008-2007 г.р.
500 м.


500 м.



2006-2005г.р.

500 м.



500 м.



2004-2003г.р

500 м.



1 км.



2002-2001г.р.

1 км.


1 км.



1999-2000г.р.

1 км.
5. ОПРЕДЕЛЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ:

Победитель и призеры определяются по наилучшему результату в каждой возрастной группе. Победители награждаются грамотами.
